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7-8 YOSHLI STOL TENNISCHILARDA TURLI STATIK VA 
VESTIBULOKINETIK REJIMLARDA MUVOZANAT SAQLASH 
TURGʻUNLIGINING OʻSISH SURATINI OʻRGANISH 
NATIJALARI 
 

Amonov Asqar1 
1Jismoniy tarbiya va sport boʻyicha mutaxassislarni qayta tayyorlash va malakasini oshirish instituti, Toshkent shahri, 
Oʻzbekiston Respublikasi. 
 

Annotatsiya. Mazkur maqolada stol tennisi shugʻullanuvchi 7-8 yoshli tennischilarda turli statik 
holatlarda va vestibulokinetik rejimlarda muvozanat saqlash turgʻunligi boʻyicha oʻquv-mashgʻulot yili 
boshida qayd etilgan real (asl) koʻrsatkichlar statik va dinamik harakatlar koordinatsiyasini boshqaruvchi 
nerv markazlari (miyacha, oraliq miya, uzunchoq va orqa miya, kinetik va vestibulyar analizatorlari)ning 
integrativ funksiyasi yetarli darajada simmetrik tartibda muntazam shakllantirib borish lozimligi 
toʻgʻrisida bayon etilgan. 

Kalit soʻzlar: vestibulyar analizator, statik holat, dinamik rejim, muvozanat saqlash, koordinatsiya, 
funksional imkoniyat, vestibulokinetik rejim. 

 

Kirish 
 
Bugungi kunda shiddat bilan 

rivojlanayotgan davlatlar qatorida 
mamlakatimiz ham siyosiy, ijtimoiy-
iqtisodiy, maʼnaviy-maʼrifiy, madaniyat va 
sport sohalarida keng islohotlarning 
bosqichma-bosqich amalga oshirilishi 
natijasida yuksak natijalarga erishib 
kelmoqda. Xususan, yurtimiz mustaqillikka 
erishgandan hozirga qadar jismoniy tarbiya 
va sport sohasiga davlat siyosati darajasida 
eʼtibor qaratilishi, oʻsib kelayotgan yosh 
avlodni har tomonlama sogʻlom va barkamol 
qilib tarbiyalash ustuvor vazifalardan biri 
ekanligi ham hech kimga sir emas.  

Chunki har qanday kuchli davlatning 
qudrati nafaqat iqtisodiy koʻrsatkichlari-yu, 
oltin zaxiralari bilan, balki aholisining 
salomatlik darajasi hamda yoshlarining 
jahon miqyosida erishayotgan yutuqlari, 
qoʻlga kiritayotgan natijalari bilan ham 
belgilanadi. Respublikamizda aholi 
salomatligini yanada mustahkamlash, 
sogʻlom turmush tarzini keng targʻib qilish, 
ayniqsa yoshlarimizning jismoniy 
madaniyatini yuksaltirish, ularni ommaviy 
sportga jalb qilish ishlari koʻlami yildan yilga 
kengaymoqda.  

Jumladan, Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2020-yil 30-oktabrdagi 
“Sogʻlom turmush tarzini keng targʻib etish 

va ommaviy sportni yanada rivojlantirish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi PF-6099-sonli 
farmonida yurish, yugurish, mini futbol, 
velosport, badminton, stritbol, workout 
(koʻcha fitnesi) bilan birga voleybol, 
basketbol, stol tennisi, suzish va boshqa 
sport turlarini yanada ommalashtirish va 
rivojlantirish vazifalari belgilab berilgan. 
Qayd etib oʻtilgan har bir sport turi inson 
organizmining morfofunksional jihatdan 
rivojlanishida oʻziga xos xususiyatga egadir. 
Yaʼni tanlangan sport turi insonning 
jismoniy tayyorgarlikni oshirish, sport 
sifatlarini rivojlantirish, yuksak natijalarga 
erishishi bilan bir qatorda bevosita 
maʼnaviy, ruhiy holatini, sogʻlom fikrlashini, 
dunyoqarashini ham tarbiyalab boradi. 

  
Materiallar va metodlar 
 

Tadqiqotning maqsadi: stol tennisida 
oʻzgaruvchan yoʻnalishlar boʻylab 
harakatlanish tezkorligi va zarbalar 
aniqligini erta yoshlikdan boshlab 
barqarorlashtirish imkoniyatini oʻrganishga 
bagʻishlangan. 

Tadqiqotning vazifalari: turli tayyorgarlik 
bosqichlarida stol tennisi bilan 
shugʻullanuvchi sportchilar bilan 
oʻtkazilayotgan anʼanaviy mashgʻulotlarda 
harakatlanish tezkorligi va zarbalar 
aniqligini rivojlantirish tajribasini oʻrganish 
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asosida mazkur harakat qobiliyatlarini erta 
yoshlikdan boshlab shakllantirish 
zarurligini ilmiy asoslash; 

stol tennisi bilan shugʻullanuvchi 7-8 
yoshli bolalar misolida harakatlanish 
tezkorligi va zarbalar aniqligining 
barqarorlik qiymatini baholashga 
moʻljallangan bir qator testlarni 
modifikatsiyalashtirish hamda ularning 
yangi avlodini yaratish; 

stol tennisida keskin oʻzgaruvchan 
yoʻnalishlar boʻylab harakatlanish 
tezkorlikni va zarbalar aniqligini 
barqarorlashtirishga imkon yaratuvchi 
ixtisoslashtirilgan vestibulokinetik 
mashqlar majmualarini ishlab chiqish; 

stol tennisi bilan shugʻullanuvchi 7-8 
yoshli bolalarda keskin oʻzgaruvchan 
yoʻnalishlar boʻylab harakatlanish tezkorligi 
va zarbalar aniqligini ixtisoslashtirilgan 
vestibulokinetik mashqlar majmualari 
yordamida barqarorlashtirish mumkinligini 
pedagogik tajriba natijalari bilan asoslab 
berish. 
 
Natijalar va muhokama 

 
Stol tennisida turli texnik-taktik 

harakatlarning shakllanish surʼati, zarbalar 
aniqligi va natijadorligi nafaqat jismoniy 
hamda funksional imkoniyatlar bilan 
belgilanadi, balki toʻgʻridan-toʻgʻri 
vestibulyar analizatori tomonidan 
boshqariladigan muvozanat saqlash 
turgʻunligiga bogʻliqdir. Maʼlumki, mazkur 
sport turida toʻp kiritish usullari turli statik 
holatlarda, qolgan harakatlar (turli tomonlar 
boʻylab harakatlanish, hatlash-sakrash, 
burilish-aylanish, zarbalar, ularni qabul 
qilish va h.k.) esa dinamik rejimlarda 
kechadi [2; 3]. Bu borada oʻtkazilgan 
tadqiqotlar natijalaridan maʼlum boʻldiki, 
stol tennisi bilan boshlangʻich tayyorgarlik 
bosqichida shugʻullanuvchi 7-8 yoshli 
bolalarda turli statik holatlarda muvozanat 
saqlash turgʻunligi bir-biridan keskin farq 
qilinganligi, oʻng oyoqqa tayanib 
“Qaldirgʻoch” holatida muvozanat saqlash 
davomliroq boʻlgani kuzatildi. Masalan, 
oyoqlar uchida tik turib muvozanat saqlash 
oʻquv-mashgʻulot yili boshida 8,5±3,12 s. ga 

teng boʻlgan, uning yakuniga kelib esa bu 
koʻrsatkich 10,8±3,57 s. ni tashkil etgan yoki 
bunday holatda muvozanat saqlash 
turgʻunligining uzayish farqi 2,3 s. bilan qayd 
etilgan.  

Mazkur testda ikki qoʻlni yuqoriga 
koʻtarib, muvozanat saqlash turgʻunligi 
yaqqol tushib ketdi va oʻquv-mashgʻulot yili 
boshida 6,3±1,84 s. ni tashkil etgan, uning 
yakuniga kelib ushbu koʻrsatkich 7,8±2,05 s. 
gacha uzaygan yoki bunday holatda 
muvozanat saqlash turgʻunligining oʻsish 
surʼati bir oʻquv-mashgʻulot yili davomida 
1,5 s. ga teng boʻlgan xolos. 

Oʻng oyoqqa tayanib, “Qaldirgʻoch” 
holatida muvozanat saqlash turgʻunligi 
7,9±2,06 s. bilan ifodalangan boʻlsa, oʻquv-
mashgʻulot yili yakuniga kelib mazkur 
koʻrsatkich 11,3±2,76 s. gacha uzaygan yoki 
uning uzayish farqi 3,4 s. ni tashkil etgan. 
Chap oyoqda “Qaldirgʻoch” holatini ushlab 
muvozanat saqlash turgʻunligi dastlab 
7,5±1,25 s. ga teng boʻlgan, oʻquv-mashgʻulot 
yakunida bu koʻrsatkich 7,4±2,02 s. gacha 
uzaygan yoki uning yillik oʻsish surʼati 1,7 s. 
bilan qayd etilgan. Ushbu tadqiqot 
natijalarining qiyosiy tahliliga asosan shuni 
taʼkidlash joizki, statik holatlar shakli 
murakkablashgan sari muvozanat saqlash 
turgʻunligi salbiy tomonga oʻzgarish 
tendensiyasi bilan farqlangan yoki oʻng va 
chap oyoqqa tayanib muvozanat saqlash 
turgʻunligi oʻrtasida, “Oʻng oyoq foydasiga” 
yaqqol koʻzga tashlanuvchi asimmetrik farq 
qayd etilgan (1-jadval). 

Demak, stol tennisi bilan boshlangʻich 
tayyorgarlik bosqichida 1-1,5 yil 
shugʻullanib kelayotgan 7-8 yoshli 
tennischilarda turli statik holatlarda 
muvozanat saqlash turgʻunligining kichik 
vaqt koʻrsatkichlari doirasida keskin 
farqlanganligi va bir oʻquv-mashgʻulot yili 
davomida ularning sust surʼatlar bilan 
oʻsganligi, birinchidan, shu tennischilarda 
vestibulyar analizatorining boshqaruvchilik 
funksiyasi nihoyatda “Zaif” 
shakllanganligidan darak beradi, deb eʼtirof 
etish mumkin. Ikkinchidan, bunday 
muammo stol tennisida muhim boʻlgan start 
holatlarini barqaror saqlash, bir harakat 
turidan boshqa harakat turiga oʻtishda, 
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ayniqsa toʻp kiritish usullari bilan bogʻliq 
holatlar texnikasi va koordinatsiyasini 

bexato namoyish etishga salbiy taʼsir 
koʻrsatishi ehtimoldan holi emas (1-rasm).

 

1-jadval. Stol tennisi bilan shugʻullanuvchi 7-8 yoshli bolalarda turli statik holatlarda 
muvozanat saqlash turgʻunligi va uni bir oʻquv-mashgʻulot yili davomida oʻsish surʼati 

(n=36×3=108). 
 

T/r Testlar OʻMY 

boshida 

x  

OʻMY 

yakunida 

x  

KAOʻS 

1 Oyoqlar uchida tik turib, muvozanat saqlash (s.) 8,5±2,12 10,8±3,57 2,3 

2 1-chi test qoʻllarni yuqoriga koʻtarib ijro etiladi. 6,3±1,84 7,8±2,05 1,5 

3 Oʻng oyoqqa tayanib, “qaldirgʻoch” holatida 

muvozanat saqlash (s.) 

7,9±2,08 11,3±2,76 3,4 

4 3-chi test chap oyoqqa tayanib ijro etiladi. 5,7±1,25 7,4±2,02 1,7 
Izoh: - OʻMY – oʻquv-mashgʻulot yili; KAOʻS – koʻrsatkichlarning absolyut oʻsish surʼati; barcha testlar koʻz 

yumilgan holatda ijro etiladi.  
 

 
Izoh: - a – b – OʻMY boshi va yakunida 1 va 2 testlar boʻyicha qayd etilgan asimmetrik farqlar; c – 2 – OʻMY boshi 

va yakunida 3 va 4 testlar boʻyicha qayd etilgan asimmetrik farqlar; 1, 2, 3, 4 – testlarning tartib raqamlari. 
 

1-rasm. Stol tennisi bilan shugʻllanuvchi 7-8 yoshli bolalarda turli statik holatlarda 
muvozanat saqlash turgʻunligi oʻrtasida qayd etilgan asimmetrik farqlarni ifodalovchi 

diagrammalar.
Stol tennisi boʻyicha oʻtkazilayotgan 

bugungi musobaqa oʻyinlarida turli 
tomonlarga sapchib hatlash yoki sakrash, 
qisqa oraliqlarga keskin oʻzgaruvchan 
yoʻnalishlar boʻylab maksimal tezlikda 
mokisimon yugurish, ayniqsa burilma-
aylanma harakatlarning koʻp martalab 
takrorlanishi oqibatida “Sirli” chayqalish 
alomatlari yuzaga keladi. Bunday holat 

aksariyat muvozanat saqlash turgʻunligini 
tushirib yuboradi, natijada harakat 
koordinatsiyasi va texnikasi izdan chiqadi, 
zarbalar aniqligi susayib ketadi, hatto oʻyin 
taktikasining mantiqiy mohiyati ham oʻz 
kuchini yoʻqotadi [2; 4]. 

Shuning uchun vestibulyar 
analizatorining funksional imkoniyatini erta 
yoshlikdan boshlab, toki koʻp yillik oʻquv-
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mashgʻulotining barcha bosqichlarida 
muntazam mashqlantirib borish oʻta muhim 
ahamiyatga egadir. Biz stol tennisi bilan 
boshlangʻich tayyorgarlik bosqichida 1-1,5 
yil davomida shugʻullanib kelayotgan 7-8 
yoshli bolalar mashgʻulotlarida harakatlar 
aniqligi va zarbalar natijadorligini 
taʼminlashga zamin yaratuvchi 
vestibulokinetik turgʻunlikni rivojlantirish 
tajribasini oʻrganish bilan bir qatorda joriy 
tadqiqotlar ham oʻtkazdik. Olingan 
natijalardan maʼlum boʻldiki, tadqiqotga jalb 
qilingan 7-8 yoshli tennischilarda turli 
vestibulokinetik rejimlarda muvozanat 
saqlash turgʻunligi oʻziga xos xususiyatlar 
bilan farqlandi, yanada aniqrogʻi, statik holat 
va vestibulokinetik rejim murakkablashgan 
sari muvozanat saqlash turgʻunligi susayib 
borganligi kuzatildi. Masalan, tik holatda 

koʻzni yumib, boshni chap tomonga 
aylantirish (oʻnaqaylar uchun qulay tomon) 
taʼsirida muvozanat saqlash turgʻunligi 
oʻquv-mashgʻulot yili boshida 11,3±2,35 s. ni 
tashkil etgan boʻlsa, uning yakuniga kelib bu 
koʻrsatkich 14,9±2,87 s. gacha uzaygan yoki 
anʼanaviy oʻquv-mashgʻulot yili davomida 
boshni chap tomonga aylantirish taʼsirida 
muvozanat saqlash turgʻunligining oʻsish 
surʼati 3,6 s. ga teng boʻlgan (2-jadval). Shu 
holatda boshni oʻng tomonga aylantirish 
taʼsirida muvozanat saqlash turgʻunligi 
sezilarli tushib ketgan va 7,5±1,79 s. bilan 
qayd etilgan, ammo oʻquv-mashgʻulot yili 
yakuniga kelib, bir oz boʻlsada uzaygan va 
9,8±1,88 s. ni tashkil etgan yoki ushbu 
rejimda muvozanat saqlash turgʻunligining 
oʻsish farqi 2,3 s. ga teng boʻlgan xolos. 

 

2-jadval. Stol tennisi bilan shugʻullanuvchi 7-8 yoshli bolalarda turli holatlarda bosh 
va tanani aylantirish taʼsirida muvozanat saqlash turgʻunligi va uni bir yillik oʻquv-

mashgʻulot yili davomida oʻsish surʼati (n=36×3=108). 
 

T/r Testlar 

OʻMY 

boshida 

x  

OʻMY 

yakunida 

x  

KAOʻS 

1 
Tik holatda boshni chap tomonga aylantirish 

taʼsirida muvozanat saqlash (s.) 
11,3±2,35 14,9 ±2,87 3,6 

2 
1-chi test boshni oʻng tomonga aylantirish 

taʼsirida ijro etiladi. 
7,5±1,79 9,8±1,88 2,3 

3 

90° oldinga egilib, tanani chap tomonga 10 

marta aylantirish taʼsirida muvozanat saqlash 

(s.) 

13,2±3,07 16,5±3,07 3,3 

4 
3-chi test tanani oʻng tomonga aylantirish 

taʼsirida ijro etiladi. 
8,4±1,83 10,9±2,05 2,5 

Izoh: OʻMY – oʻquv-mashgʻulot yili;  KAOʻS – koʻrsatkichlarning absolyut oʻsish surʼati; 1-2 testlar koʻz 
yumilgan holatda, qoʻllar tanaga, oyoqlar bir-biriga jipslashtirilgan holatda ijro etiladi; 3-4 testlar diametri 60 sm. 
aylana chiziq ichida bajariladi, chiziq bosilsa yoki chiziqdan chiqib ketilsa, test toʻxtatiladi va vaqt hisobga olinadi. 

F.A. Pulatov [1]ning maʼlumotlariga 
qaraganda, 7 yoshli maktab oʻquvchilarida 
shunday holatda boshni chap tomonga 
aylantirish taʼsirida muvozanat saqlash 
turgʻunligi dastlab 7,5±1,02 s. ni, 4,5 oy 
davomida maxsus vestibulokinetik mashqlar 
bilan shugʻullanish natijasida bu koʻrsatkich 
8,4±1,05 s. ni, 9 oydan soʻng esa (tajriba 
mashgʻuloti yakunida) 7,9±1,04 s. ni tashkil 
etgan yoki tajriba yakuniga kelib, mazkur 
koʻrsatkich dastlabki koʻrsatkichdan 0,2 s. ga 
kamaygan, 4,5 oydan keyin koʻrsatkichdan 
esa 0,5 s. gacha susaygan. Demak, anʼanaviy 

mashgʻulotlar taʼsirida bunday qobiliyat bir 
tekisda rivojlanib bormagan, deb taʼkidlash 
mumkin.  

Shu holatda boshni oʻng tomonga 
(oʻnaqaylar uchun noqulay tomon) 
aylantirish taʼsirida esa muvozanat saqlash 
turgʻunligi yanada keskin tushib ketgan va 
tajriba boshida 4,2±0,78 s. ga, 4,5 oydan 
soʻng 5,3±0,84 s. ga, 9 oydan keyin 4,9±0,81 
s. ga teng boʻlgan yoki boshni oʻng tomonga 
aylantirish davomida muvozanat saqlash 
turgʻunligi tajriba yakuniga kelib yana tushib 
ketgan. 
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Gavdani 90° oldinga egilgan holatda 
tanani chap tomonga aylantirish taʼsirida 
muvozanat saqlash turgʻunligi tadqiqotga 
jalb qilingan yosh tennischilarda oʻquv-
mashgʻulot yili boshida 13,2±3,07 s. bilan 
qayd etilgan boʻlsa, uning yakuniga kelib 
ushbu koʻrsatkich 16,5±3,07 s. ga teng 
boʻlgan yoki bunday vestibulokinetik 
rejimda muvozanat saqlash turgʻunligining 
oʻsish surʼati 3,3 s. ni tashkil etgan xolos. 
Eʼtiborli joyi shundaki, aynan shunday holat 
va shunday rejimda boshni oʻng – noqulay 
tomonga aylantirish taʼsirida muvozanat 

saqlash turgʻunligi keskin tushib ketgan va 
8,4±1,83 s. tashkil etgan. Lekin, oʻquv-
mashgʻulot yili yakuniga kelib bir oz boʻlsada 
muvozanat saqlash turgʻunligi uzaygan va 
10,9±2,05 s. ga teng boʻlgan yoki uning oʻsish 
farqi 2,5 s. ni tashkil etgan. 2-rasmda stol 
tennisi bilan shugʻullanuvchi 7-8 yoshli 
bolalarda tik holatda boshni chap va oʻng 
tomonga, 90° oldinga egilgan holatda tanani 
chap va oʻng tomonga aylantirish taʼsirida 
muvozanat saqlash turgʻunligi oʻrtasida 
qayd etilgan asimmetrik farqlarni aks 
ettiruvchi diagrammalar keltirilgan. 

 

 
Izoh: - a – b – OʻMY boshi va yakunida 1 va 2 testlar boʻyicha qayd etilgan asimmetrik farqlar; - c – 2 – OʻMY boshi 

va yakunida 3 va 4 testlar boʻyicha qayd etilgan asimmetrik farqlar; -1, 2, 3, 4 – testlarning tartib raqamlari. 
 

2-rasm. Stol tennisi bilan shugʻullanuvchi 7-8 yoshli bolalarda turli vestibulokinetik 
rejimlarda muvozanat saqlash turgʻunligi oʻrtasida qayd etilgan asimmetrik farqlarni 

ifodalovchi diagrammalar. 

Xulosa 
 
Yuqorida muhokama qilingan tadqiqot 

natijalarining qiyosiy tahliliga asosan 
shunday xulosalarga kelishi mumkinki, 
birinchidan, stol tennisi bilan 1-1,5 yil 
davomida shugʻullanib kelayotgan 7-8 yoshli 
tennischilarda turli statik holatlarda va 
vestibulokinetik rejimlarda muvozanat 
saqlash turgʻunligi boʻyicha oʻquv-
mashgʻulot yili boshida qayd etilgan real 
(asl) koʻrsatkichlar statik va dinamik 
harakatlar koordinatsiyasini boshqaruvchi 
nerv markazlari (miyacha, oraliq miya, 
uzunchoq va orqa miya, kinetik va 
vestibulyar analizatorlari)ning integrativ 
funksiyasi yetarli darajada 
shakllanmaganligidan darak beradi. 

Ikkinchidan, mazkur koʻrsatkichlarning bir 
oʻquv-mashgʻulot yili davomida nihoyatda 
sust surʼatlar bilan oʻsishi yosh tennischilar 
bilan olib boriladigan anʼanaviy 
mashgʻulotlarda turli statik holatlarda va 
vestibulokinetik rejimlarda muvozanat 
saqlash turgʻunligini oshirishga qaratilgan 
mashqlarni maqsadli qoʻllashga jiddiy 
eʼtibor qaratilmasligini asoslaydi. 
Uchinchidan, turli statik holatlarda va 
vestibulokinetik rejimlarda muvozanat 
saqlash turgʻunligi oʻrtasida qayd etilgan 
yaqqol koʻzga tashlanuvchi asimmetrik 
farqlar bunday harakatlarni simmetrik 
tartibda muntazam shakllantirib borishni 
taqozo etadi. 
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Results of the study of the growth rate of balance stability in 7-8 year old 
table tennis players in various static and vestibulokinetic modes 

 
Amonov Askar1 
1Institute for retraining and advanced training of specialists in physical education and sports, Tashkent, Republic of 
Uzbekistan. 

 
Abstract. This article describes the need for regular formation in a sufficiently symmetrical order of the 

integrative function of the nerve centers (cerebellum, diencephalon, medulla oblongata and spinal cord, 
kinetic and vestibular analyzers) that control the coordination of static and dynamic movements. This is 
based on real (true) indicators of balance stability in various static positions and vestibulokinetic modes in 
7-8 year old table tennis players, recorded at the beginning of the training year. 

Keywords: vestibular analyzer, static state, dynamic mode, balance, coordination, functional ability, 
vestibulokinetic mode. 

 

Рeзультaты исслeдoвaния тeмпoв рoстa устoйчивoсти рaвнoвeсия у 
игрoкoв в нaстoльный тeннис 7-8 лeт в рaзличныx стaтичeскиx и 
вeстибулoкинeтичeскиx рeжимax 
 
Aмoнoв Aскaр1 
1Институт пeрeпoдгoтoвки и пoвышeния квaлификaции спeциaлистoв пo физичeскoй культурe и спoрту, 
г. Тaшкeнт, Рeспубликa Узбeкистaн. 

 
Aннoтaция. В дaннoй стaтьe oписывaeтся нeoбxoдимoсть рeгулярнoгo фoрмирoвaния в 

дoстaтoчнo симмeтричнoм пoрядкe интeгрaтивнoй функции нeрвныx цeнтрoв (мoзжeчoк, 
прoмeжутoчный мoзг, прoдoлгoвaтый и спиннoй мoзг, кинeтичeский и вeстибулярный 
aнaлизaтoры), упрaвляющиx кooрдинaциeй стaтичeскиx и динaмичeскиx движeний. Этo oснoвaнo 
нa рeaльныx (истинныx) пoкaзaтeляx устoйчивoсти рaвнoвeсия в рaзличныx стaтичeскиx 
пoлoжeнияx и вeстибулoкинeтичeскиx рeжимax у тeннисистoв 7-8 лeт, зaнимaющиxся 
нaстoльным тeннисoм, зaфиксирoвaнныx в нaчaлe учeбнo-трeнирoвoчнoгo гoдa. 

Ключeвыe слoвa: вeстибулярный aнaлизaтoр, стaтичeскoe сoстoяниe, динaмичeский рeжим, 
рaвнoвeсиe, кooрдинaция, функциoнaльнaя спoсoбнoсть, вeстибулoкинeтичeский рeжим 
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